

Lucrari de reparatie a cantinei II
Liceul Teoretic Ion Creanga
Hirbovat, Anenii Noi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Sala de preparare bucate. Apeduct si canalizare

Valoarea de deviz 7 131,90 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	15,8000	13,500 13,500	213,300 213,300
2	RpIC18C	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2"-2"	m	16,4000	34,916 33,750	572,615 553,500
3	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	21,5000	51,563 14,400	1 108,594 309,600
4	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	7,0000	60,752 12,600	425,267 88,200
5	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,4000	31,373 11,250	169,415 60,750

1	2	3	4	5	6	7
6	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	3,0000	31,959 9,900	95,877 29,700
7	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm.	buc	2,0000	108,037 13,050	216,073 26,100
8	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	8,6000	63,629 13,950	547,210 119,970
9	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,0000	760,995 85,500	760,995 85,500
10	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,0000	609,250 74,250	609,250 74,250
		<i>Total</i>	Lei			4 718,596
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				4 718,596 1 560,870

		Total	Lei	4 718,60
		ASM	24 %	374,61
		Cheltuieli de transport	8 %	252,41
		Cheltuieli de regie	9 %	481,10
		Beneficiu de deviz	2 %	116,53
		TVA	20 %	1 188,65
		Total deviz: Inclusiv salariu		7 131,90 1 560,87

Intocmit

CASABELLA GROUP SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**INSTITUTIA DE INVATAMINT
LICEUL TEORETIC ION CREANGA
HIRBOVAT, ANENII NOI**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a cantinei II
Liceul Teoretic Ion Creanga
Hirbovat, Anenii Noi

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Sala de preparare bucate. Apeduct si canalizare

Valoarea de deviz 7 131,90 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	22,3860	45,00	1 007,370
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,3000	45,00	553,500
		Total manopera				1 560,87

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,5683	20,00	11,366
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,7306	2,00	1,462
3.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,6282	3,50	2,199
4.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0172	15,00	0,258
5.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00	90,000
6.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3060	22,50	6,885
7.	25212167170508	Teava din material plastic 20 mm	m	8,7720	22,50	197,370
8.	25212167201603	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm	m	22,1450	36,00	797,220
9.	25212167201605	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	5,5620	19,50	108,459
10.	2523126721157	Sifon de pardoseala din polipropilena 100 mm.	buc	2,0200	94,00	189,880
11.	25231567194008	Mufa din material plastic 20 mm	buc	0,3440	2,10	0,722
12.	25231567194308	Cot din material plastic 20 mm	buc	1,7200	2,40	4,128
13.	25231567194508	Teu din material plastic 20 mm	buc	1,8060	3,20	5,779
14.	25231567194608	Reductie din material plastic 20 mm	buc	0,3440	2,40	0,826
15.	25231567195308	Racord drept M x Fe 20 mm	buc	8,6000	25,00	215,000
16.	25231567210374	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 110 mm	buc	7,0000	48,00	336,000
17.	25231567210376	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 50 mm	buc	3,0000	22,00	66,000
18.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	450,00	463,590
19.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0302	100,00	103,020
20.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	55,00	56,100
21.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0200	45,00	45,900
22.	2875274123510	Dop din fonta	buc	5,1660	1,50	7,749
23.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	445,00	445,000

24.	3220137315778	Decapant	kg	0,0516	3,00	0,155
Total materiale de construcții						3 155,07

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1772	15,00	2,658
Total utilaje de construcții						2,66

Total	Lei	4 718,60
ASM	24 %	374,61
Cheltuieli de transport	8 %	252,41
Cheltuieli de regie	9 %	481,10
Beneficiu de deviz	2 %	116,53
TVA	20 %	1 188,65

Total deviz: 7 131,90

Intocmit

CASABELLA GROUP SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**INSTITUTIA DE INVATAMINT
LICEUL TEORETIC ION CREANGA
HIRBOVAT, ANENII NOI**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie a cantinei II Liceul Teoretic Ion Creanga Hirbovat, Anenii Noi

Investitor Institutia de Invatamint Liceul Teoretic Ion Creanga Hirbovat, Anenii Noi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari sanitare						
1	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			13,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	45,00	13,50
2	RpIC18C	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2"-2"	m			34,916
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7500	45,00	33,75
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,50	0,47
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	20,00	0,69
3	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare,	m			51,563

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm				14,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	45,00	14,40
	25212167201603	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm	m	1,0300	36,00	37,08
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	3,50	0,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,00	0,03
4	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			60,752
						12,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	45,00	12,60
	25231567210374	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 110 mm	buc	1,0000	48,00	48,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	3,50	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,00	0,03
5	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			31,373
						11,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	45,00	11,25
	25212167201605	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	1,0300	19,50	20,08
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	3,50	0,01
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,00	0,02
6	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			31,959
						9,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	45,00	9,90
	25231567210376	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 50 mm	buc	1,0000	22,00	22,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	3,50	0,04
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,00	0,02
7	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm.	buc			108,037
						13,050
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	45,00	13,05
	2523126721157	Sifon de pardoseala din polipropilena 100 mm.	buc	1,0000	94,00	94,94
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	3,50	0,02
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,00	0,03
8	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			63,629
						13,950
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	45,00	13,95
	25212167170508	Teava din material plastic 20 mm	m	1,0200	22,50	22,95
	25231567194308	Cot din material plastic 20 mm	buc	0,2000	2,40	0,48
	25231567194508	Teu din material plastic 20 mm	buc	0,2100	3,20	0,67
	25231567194608	Reductie din material plastic 20 mm	buc	0,0400	2,40	0,10
	25231567194008	Mufa din material plastic 20 mm	buc	0,0400	2,10	0,08
	25231567195308	Racord drept M x Fe 20 mm	buc	1,0000	25,00	25,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,00	0,04
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	3,00	0,02
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	15,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	15,00	0,31
9	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			760,995
						85,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	45,00	85,50
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	450,00	463,59
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,00	56,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	45,90
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	22,50	6,88
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	100,00	103,02
10	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			609,250
						74,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	45,00	74,25
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	445,00	445,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00	90,00

APROBAT:

Intocmit
CASABELLA GROUP SRL

Investitor
INSTITUTIA DE INVATAMINT LICEUL
TEORETIC ION CREANGA HIRBOVAT,
ANENII NOI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.